ERSETZUNG- B3PbIBHAA CXEMA
OB

TO-20
ROZPAD — DISINTEGRATION - DIE Z
DRO
(2)



@ DRAZICE

TO-20
POZICE KUsy CisLo DiLU

POSITION | PIECES PART No

POSITION | STUCK TEILNUMMER

NO3ULNA | WTYKW | HOMEP ETANN  [NAZEV DiLU PART NAME TEILBEZEICHNUNG HAUMEHOBAHME QETAIU
1 1 120210501 Ohfivac vody T0-20 TO-20 WATER HEATER Wassererwdrmer T0-20 BopgoHarpesatenb TO-20
2 1 6321817 Kapota predni Front lid Vorderhaube Kanort nepeaHuii
3 1 6321818 Kapota zadni Rear lid Hinterhaube Kanot 3agHuit
4 6 Sroub do plechu 3,9x13 Sheet screw 3.9x13 Blechschraube 3,9x13 BWHT Ana amcToBoro meTanna 3,9x13
5 1 Dridk tepelné pojistky Thermal fuse holder Wiérmesicherungshalter [lepatenb Tenn0BOrO NpesoXpaHNTeNa
6 1 6347503 Signalni doutnavka SL 656 SL 656 Signal lamp Signalglimmlampe SL 656 656
7 1 Stitek DZD TO-20 DZD T0-20 label DZD-Schild T0-20 LLutok DZD TO-20

Krouzek tésnici pryzovy 18x2,5 Konbuo ynaoTtHUTeNbHOE pe3nHoBoe 18x2,5
8 1 ,0” Rubber O-sealing ring 18x2.5 Gummidichtungsring 18x2,5,,0” KpYr0ro ceyeHus
9 1 Zatka G1/2” G1/2" plug Stopfen G1/2” Mpobka G1/2”
10 2 Spojnik T0-20 TO-20 safety joint Verbindungsstiick TO-20 Coepunutens T0-20
Pe3nHa coeuHuTENbHbIN Npodub NP
11 1 6273201 Pryz spojovaci profil NP H1596  |NP H1596 rubber junction profile Verbindungsprofil aus Gummi NP H1596 [H1596
12 2 Sroub do plechu 5,5x16 Sheet screw 5.5x16 Blechschraube 5,5x16 BWHT AN amcToBoro meTanna 5,9x9
13 2 Kabelova prichodka Cable gland Kabeldurchgang KabenbHblit NpoxoAHoM 13onaTop
14 1 Podlozka rovnd & 5,3 Flat washer 1 5.3 Unterlegscheibe glatt 5,3 Lllain6a nnockas 15,3
15 3 Matice Sestihranna M5 M5 Hex nut Schraubenmutter sechskantig M5 laifka wecturpanHas M5
16 6 Podlozka véjitovita 15,3 Fan-shaped washer 15.3 Facherunterlegscheibe 15,3 Lllain6a BeepoobpasHas X5,3
17 1 Pivodni kabel (flexa $fidira) Power cable (flexi cord) Zuleitungskabel (Flexischnur) MoggoaAwLMi kabenb (rMbKui WHyp)
18 1 Krouzek tésnici 1/2“ modry 1/2" blue sealing ring Dichtungsring 1/2“ blau Konbuo ynaotHuTenbHoe 1/2 cuHee
19 1 Krouzek tésnici erveny 1/2“ 1/2" red sealing ring Dichtungsring rot 1/2“ KonbLio ynaoTHUTENbHOE KpacHoe 1/2
20 1 Vodic zelenozluty ¢.7 L 115 L 115 Green-yellow wire no.7 Leiter griin-gelb Nr. 7 L 115 MpoBog 3eneHo-xenblii Ne 7 L 115
21 1 Pos. 50 Vodic ¢erny ¢.1 1280 Black L280 wire no.1 Leiter schwarz Nr. 1 L 280 MpoBog YepHbli Nol L 280
22 1 Vodi¢ modry ¢.2 L 280 Blue L280 wire no.2 Leiter blau Nr. 2 L 280 MpoBog cuHuid N2 L 280
23 1 Vodic zelenozluty ¢.6 L 280 L 280 Green-yellow wire no.6 Leiter griin-gelb Nr. 6 L 280 MpoBoz 3eneHo-xenTblii Ne 6 L 280
24 1 Sroub pozink. M5x12 Galvanized screw M5x12 Schraube verzinkt M5x12 BWHT oumHKoB. M5x12
25 1 6541500 ochrany Heating element incl. anode protection [Heizkorper einschl. Anodenschutz 3alLMTOM
26 6273107 Krouzek tésnici #38x3,5 138x3.5 Packing ring Dichtungsring 38x3,5 KonbLio ynaotHuTeNbHOE }#38X3,5
27 Sroub mosazny M5x20 M5x20 brass screw Schraube Messing M5x20 Konbuo natyHHoe M5x20
28 Nosi¢ svorkovnice Terminal board bracket Klemmleistentrager Hecywwmii anemeHT KNeMMHMKa
29 1 Drzék svorkovnice BFP BFP terminal board mount Klemmleistentrager BFP [lepxatenb KnemmHuKa BFP
30 2 Sroub 3,9x 13 3.9x 13 screw Schraube 3,9x 13 bont3,9x13
31 1 Svorkovnice ELK 2EF2 ELK 2EF2 terminal box Klemmleiste ELK 2EF2 Knemmuuk ELK 2EF2
32 1 Tésnéni hfidelky termostatu Thermostat shaft seal Dichtung der Thermostatwelle YnnoTHeHe Ba/vKa TepmocTaTa
33 2 Sroub M4x10 CSN 02 1131.45  |M4x10 screw CSN 02 1131.45 Schraube M4x10 €SN 02 1131.45 Bont M4x10 €SN 02 1131.45
34 1 6321810 Knoflik termostatu Thermostat knob Thermostatknopf KHonka Tepmocrata
35 1 6388301 Teplomér dotykovy BT-224 F1  [BT-224 F1 touch thermometer Berlhrungsthermometer BT-224 F1 TepMOMETP KOHTaKTHbIA BT-224 F1
36 1 6405616 Termosta EIKA vO1 EIKA vO1 Thermostat Thermostat EIKA v01 TepmocraT EIKA vO1
37 1 6541908 Tepelna pojistka Heat fuse Warmesicherung Tennosoi npeaoxpaHuTenb
38 1 Matice M8 M8 nut Schraubenmutter M8 laitka M8
50 1 5341000 Sada vodicl Wire set Leitersatz Komnnekr nposozo08
6422503 Pojistny ventil 1/2" 1/2" Safety valve Sicherheitsventil 1/2" MpesoxpaHuTenbHbIit knanaH 1/2"




